
 STRANA 10 Publicistika JN – ČERVENEC 2024

VLK z Červené karkulky vypadal hrůzostrašně, ale jinak se s dětmi rád vyfotil. 
 Foto na stránce: Petr Klukan 

KDO by neznal Dědečka hříbečka 
z pohádky Mrazík. 

PERNÍKOVÁ chaloupka jako vyšitá 
a dvě dívky, které jdou loupat perníček. 
A chybět tu nemohla ani čarodějnice 
(dole).

PŮVABNÁ Zlatovláska, nebo že by to 
byla Popelka, přebírající hrách? DOKONALÁ Šíleně smutná princezna. 

KRÁSNÉ víly s barevnými vlasy. 

(Dokončení ze str. 1)
Dana Nevoralová celý den pendlo-

vala mezi jednotlivými stanovišti po 
celou dobu konání a nachodila úcty-
hodných 20.000 kroků.

Pohádkové putování se chystalo již 
od rána, ale akce jako taková odstar-
tovala v 15 hodin a trvala až do večer-
ní půl sedmé, kdy pouť dokončili 
poslední soutěžící. 

„Ač to bylo náročné, tak mohu pro-
zradit, že v září opět chystáme větší 
akci, a tou bude ukončení léta,“ dodává 
Nevoralová, které do další akce dodá-
vá energii i pozitivní zpětná vazba od 
všech, kteří se akce zúčastnili. -vd-

V Hruškových Dvorech čaroval Dědeček Hříbeček


